




















 

 

Da: Agência de Saneamento de Paragominas 

Para: J C P PRADO COMÉRCIO EIRELI EPP  

 

 

 

NOTIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00012 

PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TUBOS, CONEXÕES, 

VÁLVULAS E ACESSÓRIOS) QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 

TODA A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA AGÊNCIA DE 

SANEAMENTO DE PARAGOMINAS”.  

 

 

Segue cópia do recurso interposto pela empresa BARATÃO 

CONSTRUÇÕES LTDA ME. 

Informamos que, caso haja interesse, a empresa poderá interpor contra 

recurso no prazo de 03 (três) dias úteis após o recebimento desta. 

 

 

Paragominas, 16 de Outubro de 2019. 

 

 

 

________________________________ 

Cláudia Alessandra de Jesus Pires 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA ALESSANDRA 
DE JESUS 
PIRES:57423539287

Assinado de forma digital por 
CLAUDIA ALESSANDRA DE JESUS 
PIRES:57423539287 
Dados: 2019.10.16 11:36:30 -03'00'

AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:105753980001
48

Assinado de forma digital por 
AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:10575398000148 
Dados: 2019.10.16 11:36:52 -03'00'























 

 

Da: Agência de Saneamento de Paragominas 

Para: JOSÉ GARCIA DE MATOS EIRELI EPP  

 

 

 

NOTIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00012 

PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TUBOS, CONEXÕES, 

VÁLVULAS E ACESSÓRIOS) QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 

TODA A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA AGÊNCIA DE 

SANEAMENTO DE PARAGOMINAS”.  

 

 

Segue cópia do recurso interposto pela empresa BARATÃO 

CONSTRUÇÕES LTDA ME. 

Informamos que, caso haja interesse, a empresa poderá interpor contra 

recurso no prazo de 03 (três) dias úteis após o recebimento desta. 

 

 

Paragominas, 16 de Outubro de 2019. 

 

 

 

________________________________ 

Cláudia Alessandra de Jesus Pires 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA ALESSANDRA 
DE JESUS 
PIRES:57423539287

Assinado de forma digital por 
CLAUDIA ALESSANDRA DE JESUS 
PIRES:57423539287 
Dados: 2019.10.16 11:37:30 -03'00'

AGENCIA DE 
SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:1057539
8000148

Assinado de forma digital por 
AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:10575398000148 
Dados: 2019.10.16 11:37:53 -03'00'























 

 

Da: Agência de Saneamento de Paragominas 

Para: POXI COM. REP. HIDRÁULICAS EIRELI ME  

 

 

 

NOTIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00012 

PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TUBOS, CONEXÕES, 

VÁLVULAS E ACESSÓRIOS) QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 

TODA A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA AGÊNCIA DE 

SANEAMENTO DE PARAGOMINAS”.  

 

 

Segue cópia do recurso interposto pela empresa BARATÃO 

CONSTRUÇÕES LTDA ME. 

Informamos que, caso haja interesse, a empresa poderá interpor contra 

recurso no prazo de 03 (três) dias úteis após o recebimento desta. 

 

 

Paragominas, 16 de Outubro de 2019. 

 

 

 

________________________________ 

Cláudia Alessandra de Jesus Pires 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA ALESSANDRA 
DE JESUS 
PIRES:57423539287

Assinado de forma digital por 
CLAUDIA ALESSANDRA DE JESUS 
PIRES:57423539287 
Dados: 2019.10.16 11:38:31 -03'00'

AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:105753980001
48

Assinado de forma digital por 
AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:10575398000148 
Dados: 2019.10.16 11:38:50 -03'00'























 

 

Da: Agência de Saneamento de Paragominas 

Para: SBM CONST. SERV. REPRESENTAÇÕES EIRELI ME  

 

 

 

NOTIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00012 

PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TUBOS, CONEXÕES, 

VÁLVULAS E ACESSÓRIOS) QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 

TODA A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA AGÊNCIA DE 

SANEAMENTO DE PARAGOMINAS”.  

 

 

Segue cópia do recurso interposto pela empresa BARATÃO 

CONSTRUÇÕES LTDA ME. 

Informamos que, caso haja interesse, a empresa poderá interpor contra 

recurso no prazo de 03 (três) dias úteis após o recebimento desta. 

 

 

Paragominas, 16 de Outubro de 2019. 

 

 

 

________________________________ 

Cláudia Alessandra de Jesus Pires 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA ALESSANDRA 
DE JESUS 
PIRES:57423539287

Assinado de forma digital por 
CLAUDIA ALESSANDRA DE JESUS 
PIRES:57423539287 
Dados: 2019.10.16 11:39:31 -03'00'

AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:105753980001
48

Assinado de forma digital por 
AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:10575398000148 
Dados: 2019.10.16 11:39:50 -03'00'























 

 

Da: Agência de Saneamento de Paragominas 

Para: SOL E MAR EIRELI ME  

 

 

 

NOTIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00012 

PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TUBOS, CONEXÕES, 

VÁLVULAS E ACESSÓRIOS) QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 

TODA A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA AGÊNCIA DE 

SANEAMENTO DE PARAGOMINAS”.  

 

 

Segue cópia do recurso interposto pela empresa BARATÃO 

CONSTRUÇÕES LTDA ME. 

Informamos que, caso haja interesse, a empresa poderá interpor contra 

recurso no prazo de 03 (três) dias úteis após o recebimento desta. 

 

 

Paragominas, 16 de Outubro de 2019. 

 

 

 

________________________________ 

Cláudia Alessandra de Jesus Pires 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA ALESSANDRA 
DE JESUS 
PIRES:57423539287

Assinado de forma digital por 
CLAUDIA ALESSANDRA DE JESUS 
PIRES:57423539287 
Dados: 2019.10.16 11:41:31 -03'00'

AGENCIA DE 
SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:105
75398000148

Assinado de forma digital por 
AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:1057539800014
8 
Dados: 2019.10.16 11:41:50 
-03'00'































 

 

Da: Agência de Saneamento de Paragominas 

Para: J C P PRADO COMÉRCIO EIRELI EPP  

 

 

 

NOTIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00012 

PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TUBOS, CONEXÕES, 

VÁLVULAS E ACESSÓRIOS) QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 

TODA A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA AGÊNCIA DE 

SANEAMENTO DE PARAGOMINAS”.  

 

 

Segue decisão do jurídico a cerca do recurso interposto pela empresa 

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA ME. 

 

 

Paragominas, 23 de Outubro de 2019. 

 

 

 

________________________________ 

Cláudia Alessandra de Jesus Pires 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA ALESSANDRA 
DE JESUS 
PIRES:57423539287

Assinado de forma digital por 
CLAUDIA ALESSANDRA DE JESUS 
PIRES:57423539287 
Dados: 2019.10.23 13:38:12 
-03'00'

AGENCIA DE 
SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:1057
5398000148

Assinado de forma digital por 
AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:1057539800014
8 
Dados: 2019.10.23 13:38:30 
-03'00'









LUIZA GABRIEL 
SANTOS:98356
038200

Assinado de forma 
digital por LUIZA 
GABRIEL 
SANTOS:98356038200 
Dados: 2019.10.23 
14:05:06 -03'00'



 

 

Da: Agência de Saneamento de Paragominas 

Para: JOSÉ GARCIA DE MATOS EIRELI EPP  

 

 

 

NOTIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00012 

PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TUBOS, CONEXÕES, 

VÁLVULAS E ACESSÓRIOS) QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 

TODA A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA AGÊNCIA DE 

SANEAMENTO DE PARAGOMINAS”.  

 

 

Segue decisão do jurídico a cerca do recurso interposto pela empresa 

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA ME. 

 

 

Paragominas, 23 de Outubro de 2019. 

 

 

 

________________________________ 

Cláudia Alessandra de Jesus Pires 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA ALESSANDRA 
DE JESUS 
PIRES:57423539287

Assinado de forma digital por 
CLAUDIA ALESSANDRA DE JESUS 
PIRES:57423539287 
Dados: 2019.10.23 13:44:07 -03'00'

AGENCIA DE 
SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:10575398
000148

Assinado de forma digital por 
AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:10575398000148 
Dados: 2019.10.23 13:44:21 -03'00'









LUIZA GABRIEL 
SANTOS:98356
038200

Assinado de forma 
digital por LUIZA 
GABRIEL 
SANTOS:98356038200 
Dados: 2019.10.23 
14:08:08 -03'00'



 

 

Da: Agência de Saneamento de Paragominas 

Para: POXI COM. REP. HIDRÁULICAS EIRELI ME  

 

 

 

NOTIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00012 

PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TUBOS, CONEXÕES, 

VÁLVULAS E ACESSÓRIOS) QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 

TODA A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA AGÊNCIA DE 

SANEAMENTO DE PARAGOMINAS”.  

 

 

Segue decisão do jurídico a cerca do recurso interposto pela empresa 

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA ME. 

 

 

Paragominas, 23 de Outubro de 2019. 

 

 

 

 

________________________________ 

Cláudia Alessandra de Jesus Pires 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA ALESSANDRA 
DE JESUS 
PIRES:57423539287

Assinado de forma digital por 
CLAUDIA ALESSANDRA DE JESUS 
PIRES:57423539287 
Dados: 2019.10.23 13:40:17 -03'00'

AGENCIA DE 
SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:1057539
8000148

Assinado de forma digital por 
AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:10575398000148 
Dados: 2019.10.23 13:40:31 -03'00'









LUIZA 
GABRIEL 
SANTOS:98
356038200

Assinado de forma 
digital por LUIZA 
GABRIEL 
SANTOS:983560382
00 
Dados: 2019.10.23 
14:08:42 -03'00'



 

 

Da: Agência de Saneamento de Paragominas 

Para: SBM CONST. SERV. REPRESENTAÇÕES EIRELI ME  

 

 

 

NOTIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00012 

PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TUBOS, CONEXÕES, 

VÁLVULAS E ACESSÓRIOS) QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 

TODA A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA AGÊNCIA DE 

SANEAMENTO DE PARAGOMINAS”.  

 

 

Segue decisão do jurídico a cerca do recurso interposto pela empresa 

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA ME. 

 

 

Paragominas, 23 de Outubro de 2019. 

 

 

 

________________________________ 

Cláudia Alessandra de Jesus Pires 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA ALESSANDRA 
DE JESUS 
PIRES:57423539287

Assinado de forma digital por 
CLAUDIA ALESSANDRA DE JESUS 
PIRES:57423539287 
Dados: 2019.10.23 13:46:11 -03'00'

AGENCIA DE 
SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:105753
98000148

Assinado de forma digital por 
AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:10575398000148 
Dados: 2019.10.23 13:46:27 -03'00'









LUIZA GABRIEL 
SANTOS:98356
038200

Assinado de forma 
digital por LUIZA 
GABRIEL 
SANTOS:98356038200 
Dados: 2019.10.23 
14:09:22 -03'00'



 

 

Da: Agência de Saneamento de Paragominas 

Para: SOL E MAR EIRELI ME  

 

 

 

NOTIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00012 

PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TUBOS, CONEXÕES, 

VÁLVULAS E ACESSÓRIOS) QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 

TODA A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA AGÊNCIA DE 

SANEAMENTO DE PARAGOMINAS”.  

 

 

Segue decisão do jurídico a cerca do recurso interposto pela empresa 

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA ME. 

 

 

Paragominas, 23 de Outubro de 2019. 

 

 

 

 

________________________________ 

Cláudia Alessandra de Jesus Pires 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA ALESSANDRA 
DE JESUS 
PIRES:57423539287

Assinado de forma digital por 
CLAUDIA ALESSANDRA DE JESUS 
PIRES:57423539287 
Dados: 2019.10.23 13:42:36 -03'00'

AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:105753980001
48

Assinado de forma digital por 
AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:10575398000148 
Dados: 2019.10.23 13:42:50 -03'00'









LUIZA GABRIEL 
SANTOS:98356
038200

Assinado de forma 
digital por LUIZA 
GABRIEL 
SANTOS:98356038200 
Dados: 2019.10.23 
14:10:01 -03'00'



 

 

Da: Agência de Saneamento de Paragominas 

Para: BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA ME  

 

 

 

NOTIFICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00012 

PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TUBOS, CONEXÕES, 

VÁLVULAS E ACESSÓRIOS) QUE SERÃO UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE 

TODA A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA AGÊNCIA DE 

SANEAMENTO DE PARAGOMINAS”.  

 

 

Segue decisão do jurídico a cerca do recurso interposto pela empresa 

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA ME. 

 

 

Paragominas, 23 de Outubro de 2019. 

 

 

 

________________________________ 

Cláudia Alessandra de Jesus Pires 

Pregoeira 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA ALESSANDRA 
DE JESUS 
PIRES:57423539287

Assinado de forma digital por 
CLAUDIA ALESSANDRA DE JESUS 
PIRES:57423539287 
Dados: 2019.10.23 13:48:14 -03'00'

AGENCIA DE SANEAMENTO 
DE 
PARAGOMINAS:10575398000
148

Assinado de forma digital por 
AGENCIA DE SANEAMENTO DE 
PARAGOMINAS:10575398000148 
Dados: 2019.10.23 13:48:30 -03'00'









LUIZA GABRIEL 
SANTOS:98356
038200

Assinado de forma 
digital por LUIZA 
GABRIEL 
SANTOS:98356038200 
Dados: 2019.10.23 
14:10:36 -03'00'






		2019-11-14T16:10:11-0300
	AGENCIA DE SANEAMENTO DE PARAGOMINAS:10575398000148


		2019-11-14T16:13:08-0300
	HERENILDO AGUIAR MACIEL:65883667287


		2019-11-14T16:15:01-0300
	LUIZA GABRIEL SANTOS:98356038200




